视频 - DINION 7100i IR
DINION 7100i IR
IVA
u 采用Starlight X技术，可在低照度下提供更为出色的
性能和更多细节
u HDR X - 高动态范围，可清晰呈现场景中明亮区域和
阴暗区域的所有细节，并且避免产生HDR模式下的模
糊图像和移动伪影

IP等级 IP66; IP67; IP6K9K
防护级别 NEMA 类型 4X
订购信息
NBE-7702-ALX 子弹型摄像机2MP HDR X 4.7-10mm，
IP66/67 IK10
2MP固定式子弹型摄像机，支持starlight X、HDR X和红外技
术，配备IVA Pro智能建筑、IVA Pro智能周界以及4.7-10毫米
镜头，符合IP67、IK10、H.265标准
符合 NDAA 标准
订单号 NBE-7702-ALX
NBE-7702-ALXT 子弹型摄像机2MP HDR X 10.5-47mm，
IP66/67 IK10
2MP固定式子弹型摄像机，支持starlight X、HDR X和红外技
术，配备IVA Pro智能建筑、IVA Pro智能周界以及10.5-47毫
米镜头，符合IP67、IK10、H.265标准
符合 NDAA 标准
订单号 NBE-7702-ALXT
NBE-7703-ALX 子弹型摄像机4MP HDR X 4.7-10mm，
IP66/67 IK10
4MP固定式子弹型摄像机，支持starlight X、HDR X和红外技
术，配备IVA Pro智能建筑、IVA Pro智能周界以及4.7-10毫米
镜头，符合IP67、IK10、H.265标准
符合 NDAA 标准
订单号 NBE-7703-ALX
NBE-7703-ALXT 子弹型摄像机4MP HDR X 10.5-47mm，
IP66/67 IK10
4MP固定式子弹型摄像机，支持starlight X、HDR X和红外技
术，配备IVA Pro智能建筑、IVA Pro智能周界以及10.5-47毫
米镜头，符合IP67、IK10、H.265标准
符合 NDAA 标准
订单号 NBE-7703-ALXT
NBE-7704-AL 子弹型摄像机8MP HDR 4.4-10mm，
IP66/67 IK10
8MP固定式子弹型摄像机，支持starlight X、HDR和红外技
术，配备IVA Pro智能建筑、IVA Pro智能周界以及4.4-10毫米
镜头，符合IP67、IK10、H.265标准
符合 NDAA 标准
订单号 NBE-7704-AL
视频 - DINION 7100i IR 11 | 12
NBE-7704-ALT 子弹型摄像机8MP HDR 12-38mm，
IP66/67 IK10
8MP固定式子弹型摄像机，支持HDR和红外技术，配备IVA
Pro智能建筑、IVA Pro智能周界以及12-38毫米镜头，符合
IP67、IK10、H.265标准
符合 NDAA 标准
订单号 NBE-7704-ALT
NBE-7704-ALX 子弹型摄像机8MP HDR X 5.9-13mm，
IP66/67 IK10
8MP固定式子弹型摄像机，支持starlight X、HDR X和红外技
术，配备IVA Pro智能建筑、IVA Pro智能周界以及5.9-13毫米
镜头，符合IP67、IK10、H.265标准